
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 1 5 8 8 0 3 9  
 E - M A I L :  J A N K O N I G @ L K F S . C Z  
 

S P O R T O V N Ě - T E C H N I C K Á  K O M I S E  ( S T K )  1 8 .  k v ě t n a  2 0 1 8   
 
 

Rozhodnutí  ŘO  Libereckého KFS o protestu TJ Sokol Doubí z.s. 5130061 

ze dne 16.5.2018 
 

 

 

TJ Sokol Doubí z.s. 5130061 

 

Řídící orgán Fotbalové Asociace České republiky, Liberecký krajský fotbalový svaz, tedy 

sportovně-technická komise ve složení Jan König, Miroslav Fanta, Zbyněk Kotrman a 

Zbyněk Rampáček  dne 16.5.2018 rozhodl o protestu klubu TJ Sokol Doubí z.s. 5130061, 

který byl podán 6.5.2018 v souvislosti s událostmi během utkání 2017510A2A2107. 

 

 

Řídící orgán soutěže protest zamítl v souladu s  § 27 odst. 2  Procesního řádu  - protest  

není důvodný.  

 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 6.5.2018 byl doručen řídícímu orgánu protest klubu TJ Sokol Doubí z.s. 5130061 (dále 

jen „Klub“), čímž došlo v souladu s ust. § 26 odst. 1 Procesního řádu k zahájení řízení o 

protestu ve smyslu Procesního řádu FAČR.  Vzhledem ke skutečnosti, že protest Klubu 

neobsahoval nutné náležitosti podle ust. § 26 odst. 4  Procesního řádu, byl ze strany řídícího 

orgánu Klub vyzván dne 7.5.2018  k doplnění protestu ve lhůtě do 5 dnů od vyzvání ve 

smyslu ust. § 26 odst. 5 procesního řádu. Klub své povinnosti stanovené výzvou řídícího 

orgánu dostál,  ve lhůtě jemu poskytnuté na základě Procesního řádu svůj doplněný protest 

dodal, takže ŘO mohl zahájit  projednávání protestu. 

Řídící orgán na základě zápisu o utkání, zprávy delegáta fotbalové asociace, písemných 

materiálů a vyjádření, osobních svědeckých výpovědí a vlastního šetření konstatoval, že  

Klub neprokázal, že hráč Aleš Urban ID 88121973 během utkání 2017510A2A2107 surovým 

způsobem (úder pěstí) úmyslně napadl hráče Jana Čermáka ID 93052279 a způsobil mu 

tržnou ránu vlevo na bradě,  vylomení apexu řezáku vpravo dole a namožení pravého kloubu 

čelisti.  Řídící orgán soutěže protest zamítl dle § 27 odst.2  Procesního řádu jako nedůvodný.  

 

Poučení: 

Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k Odvolací a revizní komisi 

Libereckého KFS ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

 

 

Jan König v.r. 

Předseda STK LKFS 


